o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 136,337.20

2.3.9.8.02 Accesorios 30,219.80

Total 166,557.00

El monto de : **Ciento sesenta y seis  mil quinientos cincuenta y siete con 00/100 (166,557.00)